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ACTIVO
ACTIVO CIRCULANTE
EFECTIVO Y EQUIVALENTE

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTE

DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

ESTIMACION O PERDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS

OTROS ACTIVOS CIRCULANTES

Suma ACTIVO CIRCULANTE

ACTIVO NO CIRCULANTE

INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTE
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCION

BIENES MUEBLES
ACTIVOS INTANGIBLES

DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION ACUMULADA

ACTIVOS DIFERIDOS

ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS

OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES

Suma ACTIVO NO CIRCULANTE

INSTITUTO DE CAPACITACION PARA EL TRABAJO
DEL ESTADO DE HIDALGO

2020

$155,901,156.56
$9,906,491.47
$0.00

$0.00
$59,584.30

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA

AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2020

(Cifras en pesosy centavos)

2019

$120,357,460.03
$8,624,412.72
$0.00

$0.00

$3,597.00

$165,867,232.33

$0.00

$0.00
$193,721,716.43
$50,150,826.24
$1,237,487.81

$128,985,469.75

$0.00

$0.00
$193,721,716.43
$50,150,826.24
$1,237,487.81

PASIVO

PASIVO CIRCULANTE

CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO
DOCUMENTOS POR PAGAR A CORTO PLAZO
PROVISIONES A CORTO PLAZO
OTROS PASIVOS A CORTO PLAZO
Suma PASIVO CIRCULANTE

2020

$1,684,580.23

Fecha de Impresion

03/10/2020

2019

$5,694,667.42

PATRIMONIO
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO

$0.00 $0.00

$0.00 $0.00

$0.00 $0.00

$1,684,580.23 $5,694,667.42

TOTAL DE PASIVO $1,684,580.23 $5,694,667.42
$80,014,993.71 $80,014,993.71

APORTACIONES
DONACIONES DE CAPITAL
Suma HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO CONTRIBUIDO
HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO

$129,223,542.03

$129,223,542.03

$209,238,535.74

$209,238,535.74

TOTAL DE ACTIVO

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor

JULIETA CABRERA CASTANEDA
JEFA DEL DEPTO DE FINANZAS

($34,631,530.14) ($29,613,404.33) RESULTADO DEL EJERCICIO (AHORRO/DESAHORRO) $55,388,522.85 $19,066,386.47
$0.00 $0.00 RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES $139,581,442.70 $140,029,855.12
$0.00 $0.00 CAMBIOS POR ERRORES CONTABLES ($29,547,348.85) ($29,547,348.85)
$0.00 $0.00 Suma HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO $165,422,616.70 $129,548,892.74

$210,478,500.34 $215,496,626.15 TOTAL DE PATRIMONIO $374,661,152.44 $338,787,428.48
$376,345,732.67 $344,482,095.90 TOTAL DE PASIVO Y PATRIMONIO $376,345,732.67 $344,482,095.90
AUTORIZO

JEFE DE DEPARTAMENTO

ERIFI O%

STINASALINAS JIMENEZ

ENC. D IANZAS Y ADMINISTRACION.

SKINFIELD ESCAMILLA
DIRECTORA GENERAL
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